
ZP1/11/2024 Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Przedszkola Nr 10 z Oddziałami
Integracyjnymi „Leszczynowa Górka” w 2025r.

Konin 28.11.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W  dniu  25.11.2024  r.  Zamawiający  PRZEDSZKOLE  NR  10  Z  ODDZIAŁAMI

INTEGRACYJNYMI "LESZCZYNOWA GÓRKA" dokonał  na podst.  art  222 ust.  5 Ustawy

PZP (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 )otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą:

Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Przedszkola Nr 10 z Oddziałami
Integracyjnymi „Leszczynowa Górka” w 2025r.

Zamawiający informuje,na podst. art 222 ust. 4 Ustawy PZP (Dz.U. z 2024 poz. 1320 ) że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 

część 1: 35 843,97 PLN, część 2: 39 102,20 PLN, część 3: 51 060,24 PLN, część 4: 10

104,99 PLN, część 5: 36 569,77 PLN, część 6: 14 701,21 PLN, część 7: 52 345,78 PLN

brutto.

Zamawiający informuje,na podst. art 222 ust. 4 Ustawy PZP (Dz.U. z 2024 poz. 1320 )

że: Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Część NR 1 PRODUKTY SPOŻYWCZE 

MAJA Adres: Hurtowa 3, 62-500 Konin 6651633117 | 311509875 

kryterium cena: 33 257,70 zł brutto BRAK FORMULARZA OFERTOWEGO 

kryterium dostawa: 0 pkt

TomAS - Lidia Ciepła (TomAS - Lidia Ciepła) REGON 362846127  Mikroprzedsiębiorstwo 
Adres Ulica: Hurtowa, 5 Miejscowość: Konin Kod pocztowy: 62-510 Województwo: 
wielkopolskie
kryterium cena: 40 095,15 zł brutto

kryterium dostawa: 40 pkt

ULTRAFOOD SP. Z O.O. SP.K. REGON 361297865 Średnie przedsiębiorstwo 
SPÓŁDZIELCÓW Konin 62-510 wielkopolskie 
kryterium cena:34 156,97 zł brutto

https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x471b33895dfdab95:0xa7e4907176ce69fa?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/search?sca_esv=bcad68fdd82005a1&rlz=1C1JZAP_plPL931PL931&sxsrf=ADLYWIJmGok9n3ejsy4USDtqyTyWJQjCkA:1732772971352&q=przedsi%C4%99biorstwo+handlowe+-+maja+jan+banasik+konin+adres&ludocid=12097953316022938106&sa=X&ved=2ahUKEwjM-Lurqv6JAxXCVvEDHcjqJ_QQ6BN6BAg1EAI


kryterium dostawa: 40 pkt
Część NR 2 MIĘSO i PRODUKTY MIĘSNE 
"TRANSHURT" FIRMA TRANSPORTOWO-USŁUGOWO-HANDLOWA FILMUT 
ARKADIUSZ REGON 311513552 Małe przedsiębiorstwo AdresUlica: ul. Spółdzielców 20 
Miejscowość: Konin Kod pocztowy: 62-510 Województwo: wielkopolskie
kryterium cena: 39 423,62 zł brutto

kryterium dostawa: 40 pkt

ULTRAFOOD SP. Z O.O. SP.K. REGON 361297865 Średnie 
przedsiębiorstwoSPÓŁDZIELCÓW Konin 62-510 wielkopolskie 
kryterium cena: 29132,79 zł brutto

kryterium dostawa: 40 pkt

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe "Galw-Mięs Galemba Wiesław REGON

310241465 Małe przedsiębiorstwo Żeromskiego 23 Osiek Mały 62-613 wielkopolskie 

kryterium cena:  36 743,20 zł brutto 

kryterium dostawa: 40 pkt

Część NR 3 PRODUKTY MLECZARSKIE 
"TRANSHURT" FIRMA TRANSPORTOWO-USŁUGOWO-HANDLOWA FILMUT 
ARKADIUSZ REGON 311513552 Małe przedsiębiorstwo AdresUlica: ul. Spółdzielców 20 
Miejscowość: Konin Kod pocztowy: 62-510 Województwo: wielkopolskie
kryterium cena: 53 872,13 zł brutto

kryterium dostawa: 40 pkt

ULTRAFOOD SP. Z O.O. SP.K. REGON 361297865 Średnie 
przedsiębiorstwoSPÓŁDZIELCÓW Konin 62-510 wielkopolskie 
kryterium cena: 51 971,76 zł brutto

kryterium dostawa: 40 pkt

Część NR 4 MROŻONKI 

Admat Sp. z o.o. REGON 521015337 Średnie przedsiębiorstwo Gen.Hallera 2 Nowe 
Skalmierzyce 63-460 wielkopolskie 

kryterium cena zł brutto 10 772

kryterium sposób dostawy 40pkt.
AUGUSTO-SOPEL JABŁOŃSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA, Częstochowska 147, 62-

800 Kalisz REGON 250487050 Status Wykonawcy: Małe przedsiębiorstw 



kryterium cena: 12 806,55 zł brutto 

kryterium dostawa: 40 pkt

ALLFOOD Sp .z o.o. NIP 6692519016 Średnie przedsiębiorstwo  BoWiD 9K Koszalin 75-209 
zachodniopomorskie 

kryterium cena zł brutto 9 186.97

kryterium sposób dostawy 40pkt.

REN UL. Tartaczna 3, Radom, 26-600 Radokm REGON 670160466

kryterium cena zł brutto 11 040,60

kryterium sposób dostawy 40pkt.

Część NR 5 PIECZYWO

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "FENIKS" 
PIEKARNIA-CUKIERNIA BUŚKIEWICZ MARIUSZ REGON 310177603  ul. Klasztorna 2B 
Kazimierz Biskupi 62-530 wielkopolskie 

kryterium cena zł brutto 38 633,33

kryterium sposób dostawy 40pkt.

Część NR 6 RYBY MROŻONE 

ALLFOOD Sp .z o.o. NIP 6692519016 Średnie przedsiębiorstwo  BoWiD 9K Koszalin 75-209 
zachodniopomorskie 

kryterium cena zł brutto 11 617,18

kryterium sposób dostawy 40pkt.
"TRANSHURT" FIRMA TRANSPORTOWO-USŁUGOWO-HANDLOWA FILMUT 
ARKADIUSZ REGON 311513552 Małe przedsiębiorstwo AdresUlica: ul. Spółdzielców 20 
Miejscowość: Konin Kod pocztowy: 62-510 Województwo: wielkopolskie
kryterium cena: 10 066,59  zł brutto

kryterium dostawa: 40 pkt

ULTRAFOOD SP. Z O.O. SP.K. REGON 361297865 Średnie 
przedsiębiorstwoSPÓŁDZIELCÓW Konin 62-510 wielkopolskie 
kryterium cena: 11 271,95 zł brutto



kryterium dostawa: 40 pkt
AUGUSTO-SOPEL JABŁOŃSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA, Częstochowska 147, 62-

800 Kalisz REGON 250487050 Status Wykonawcy: Małe przedsiębiorstw 

kryterium cena: 15 167,11 zł brutto 

kryterium dostawa: 40 pkt

Część NR 7 WARZYWA i OWOCE ŚWIEŻE 
"FRESH" HURTOWNIA WARZYW I OWOCÓW Jacek Bieliński REGON 384067647  

Jednoosobowa działalność gospodarcza Adres Ulica: ul. Spółdzielców 6 Miejscowość: Konin 

Kod pocztowy: 62-510 Województwo: wielkopolskie

kryterium cena: 46 550,40 zł brutto

kryterium dostawa: 40 pkt

 MAJA Adres: Hurtowa 3, 62-500 Konin 6651633117 | 311509875 

kryterium cena: 46 444,80 zł brutto BRAK FORMULARZA OFERTOWEGO 

kryterium dostawa: 0 pkt

FHU  "  ROMAR  "  ROMAN  LEWANDOWSKI  (FHU  ROMAR)   REGON  310328947

Mikroprzedsiębiorstwo   Spółdzielców  9  Miejscowość:  Konin  Kod  pocztowy:  62-510

Województwo: wielkopolskie 

kryterium cena: 47369,80 zł brutto 

kryterium dostawa: 40 pkt

PRZEDSZKOLE  NR  10  Z  ODDZIAŁAMI  INTEGRACYJNYMI  "LESZCZYNOWA

GÓRKA"

https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x471b33895dfdab95:0xa7e4907176ce69fa?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/search?sca_esv=bcad68fdd82005a1&rlz=1C1JZAP_plPL931PL931&sxsrf=ADLYWIJmGok9n3ejsy4USDtqyTyWJQjCkA:1732772971352&q=przedsi%C4%99biorstwo+handlowe+-+maja+jan+banasik+konin+adres&ludocid=12097953316022938106&sa=X&ved=2ahUKEwjM-Lurqv6JAxXCVvEDHcjqJ_QQ6BN6BAg1EAI

